
مصاحبه

رضایی: نساجی مدیون »پولی« است
محمدامین رضایی دروازه‌بان تیم شمس‌آذر درباره 
تساوی خانگی تیمش برابر نساجی گفت: »ما در این بازی 
فوتبال خیلی خوبی را به نمایش گذاشتیم و فکر می‌کنم 
در طول 90 دقیقه 20 بار روی دروازه حریف حمله کردیم، 
ولی متأسفانه در گل زدن ناکام بودیم. ما واقعاً بدشانسی 
آوردیم و بابت این مساوی ناراحت شدیم، چون حق‌مان 
چیزی جز گرفتن سه امتیاز این بازی نبود.«  دروازه‌بان 
شمس‌آذر با تمجید از عملکرد همتای خود در نساجی 
یادآور شد: »نساجی چه در فصل گذشته و چه در شروع 
این فصل مدیون لوان پولی است. او واقعاً گلر باکیفیت و 
باکلاسی است و من به‌عنوان یک دروازه‌بان از پولی نکات 
خوبی را یاد می‌گیرم. او چند واکنش خیلی خوب در این 

بازی داشت و مانع از شکست تیمش شد.«

فدراسیون دستورالعمل خودش را نقض کرد

رجب‌زاده: بازی در زمین چمن 
مصنوعی خطرناک است

مهدی رجب‌زاده پس از دیدار هفته چهارم لیگ آزادگان 
مقابل مس شهر بابک از مشکلات بازی در چمن مصنوعی 
گفت: »چمن مصنوعی همین است و معمولاً کیفیت بازی 
را کاهش می‌دهد. بازی در این زمین خطرناک است و من 
در طول بازی ترس این را داشتم که بازیکنانم مصدوم 
شوند چون هم سفت است، هم توپ گیر می‌کند، هم پا 
گیر می‌کند و هر لحظه ممکن بود آسیب‌دیدگی شدید 
خ دهد.«  این در حالی است که فدراسیون  برای کسی ر
فوتبال 20 فروردین سال جاری اعلام کرده بود، با توجه 
ورزشگاه‌های  در  موجود  مصنوعی  چمن‌های  اینکه  به 
لیگ یک، تأییدیه فیفا را ندارند و به جهت جلوگیری از 
مصدومیت‌های احتمالی به دلیل انجام بازی فوتبال روی 
چمن مصنوعی، از فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ برگزاری مسابقات لیگ 
یک مانند مسابقات لیگ برتر در ورزشگاه‌های دارای چمن 
مصنوعی ممنوع بوده و مسابقات صرفاً در ورزشگاه‌های 
دارای چمن طبیعی استاندارد برگزار خواهد شد. با این حال 
بر خلاف ابلاغیه فدراسیون فوتبال، مسابقات لیگ یک در 

چند شهر همچنان با چمن مصنوعی میزبانی می‌شود.

یک مهاجم خارجی جذب می‌کنیم

 عبدی: دوست ندارم خیبر 
به باخت عادت کند

مسعود عبدی، مالک باشگاه خیبر خرم‌آباد، درباره 
مسائل پیرامون این باشگاه مانند نتایج این تیم در 
اولین فصل حضورش در لیگ برتر و همچنین برکناری 
رضا مهاجری از هدایت خیبر توضیح داد: »»تغییرات 
تیم ما لزوماً به این معنا نبود که بخواهیم همین هفته 
برنده شویم. اگر بازی با هوادار را کنار بگذاریم از 4 بازی 
دوامتیاز گرفته بودیم و الان هم از باختمان ناراحتم. 
حالا دوست ندارم تیم به باخت عادت کند. در نهایت 
تغییری در  باید  این جمع‌بندی رسیده بودم که  به 
باشگاه ایجاد شود. درباره این موضوع در هیأت مدیره 
هم صحبت کرده بودیم. در این باره هم مسائل فنی 
دخیل بوده و هم مسائل دیگری که اجازه دهید درون 
خانواده خیبر بماند. منتها مسئولیت این تصمیم را 
برعهده گرفتم و از هواداران خواستم با حمایتشان به 
من و تیم کمک کنند. از آنها ممنونم که به من اعتماد 
دارند. در شروع کار با آقای مهاجری خوب کار کردیم، 
اما در دو بازی آخر روند تیم مثبت نبود و احساس کردم 
تیم در بحث کادرفنی باید تغییراتی داشته باشد. هیچ 
نظر شخصی هم در این مسأله دخیل نبود هر چند تمام 

تصمیمات کلان باشگاه به‌عهده بنده است.«
مالک باشگاه خیبر همچنین از جذب مهاجم خارجی خبر 
داد: »یک نفر جای خالی داریم که باید با جذب مهاجم 
خوب خارجی پر شود. امسال باشگاه ما حدود 240 میلیارد 
تومان برای جذب بازیکن و بالغ بر 700 میلیارد تومان در 

استانداردسازی و احداث دو ورزشگاه هزینه می‌کند.«
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آژیر خطر در مسجدسلیمان

هفته چهارم لیگ دسته اول فوتبال کشور روز 
شنبه ۷ مهر با انجام ۹ بازی پیگیری شد که تیم 

فجرسپاسی شیراز با هدایت پیروز قربانی موفق 
شد چهارمین پیروزی متوالی خود را در فصل 

جدید جشن و مقتدرانه با ۱۲ امتیاز در صدر 
جدول قرار بگیرد. در پایان هفته چهارم ۸ تیم 

۷ امتیازی به ترتیب در رده‌های دوم تا نهم بر 
حسب تفاضل گل قرار گرفته‌اند که نشان از 

حساسیت این رقابت‌ها دارد. تیم‌های بعثت 
کرمانشاه، شهرداری نوشهر، آریو اسلامشهر، 

پیکان، صنعت‌نفت آبادان، مس شهر بابک، سایپا 
و پارس‌جنوبی جم تیم‌های ۷ امتیازی لیگ دسته 

اول هستند. تیم‌های نیروی زمینی و شهرداری 
آستارا با یک امتیاز و تیم مسجدسلیمان هم بدون 

امتیاز سه تیم انتهای جدول را تشکیل می‌دهند. 
نتایج دیدارهای هفته چهارم لیگ دسته اول به 

ح زیر است: شر
...... پارس جنوبی جم صفر مس شهر بابک صفر 
...................... شهر راز صفر فجرسپاسی یک
. پیکان یک شهرداری نوشهر ۳ .....................
نیروی زمینی صفر.........نفت و گاز گچساران یک
.......................... صنعت نفت صفر بعثت ۲ 
مس سونگون ۳ ............................. آریو ۳
............ مس کرمان صفر شهرداری آستارا صفر 
نفت مسجد سلیمان صفر...... داماش گیلان یک
........................ سایپا یک پالایش نفت صفر

مطمئنم قلعه‌نویی همه چیز را رصد می‌کند

 حسین‌زاده:  از کار با اسکوچیچ لذت می‌برم

صدرنشینی مقتدرانه فجرسپاسی وچند مدعی صعود

فشرده‌ترین جدول ممکن در لیگ یک

 
 امیرحسین حسین‌زاده ستاره تراکتور 
در شب پیروزی مقابل سپاهان بود و 
گل مهمی را به ثمر رساند که در نهایت 
سه امتیاز ارزشمند را برای اسکوچیچ 
به ارمغان آورد و سرمربی کروات روی 
شانه‌های این ستاره خط حمله‌اش 
به صدر جدول لیگ بیست و چهارم 
صعود کرد و موفق شد رتبه نخست را در 

بازگشت به ایران لمس کند.
خصوص  در  تراکتور  تیم  مهاجم   
صدرنشینی خود در جدول آقای گل 
گفت: »من به این راضی نیستم. تمام 

تلاشم را می‌کنم که تا آخر فصل برای 
تیمم مثمرثمر باشم و بتوانم حداکثر 
چیزی را که می‌توانم، انجام دهم. اول 
از همه باید به موفقیت تیم فکر و تلاش 
کنیم که تیم به هدفش برسد چون این 
مهم‌ترین وظیفه ماست. اما بعدش چه 
کسی بدش می‌آید از اینکه آقای گل یا 
پاس گل شود؟ من هم طبیعتاً دوست 
دارم ولی همان‌طور که گفتم هدف اول 
همه ما، موفقیت تیم است. تمرکز من 
روی فوتبال و کارم است، به هیچ چیز 

دیگری فکر نمی‌کنم.«
حسین‌زاده که ستاره تراکتور در این 
هفته‌ها بوده، در خصوص وضعیت 
تیمی تی‌تی‌ها بعد از اخراج ترابی مقابل 
سپاهان توضیح داد: »واقعیتش خیلی 

سخت بود. یک لحظه شوک بزرگی به 
ما وارد شد و سخت بود که از این شوک 
خارج شویم اما به هر حال ما بازیکن 
باتجربه کم نداریم و توانستیم کار را 
مدیریت و از فرصتی که داشتیم استفاده 
کنیم. نیمه دوم هم هم‌قسم شدیم که 
به جای یک بازیکن کمتر، بدویم و از 

بردمان محافظت کنیم.«
وینگر مهاجم تراکتور که زیر نظر 
اسکوچیچ دوباره احیا شده، از تجربه 
کار کردن با این مربی بسیار خرسند به 
نظر می‌رسد: »به نظرم در مورد گذشته 
چیزی نگوییم، حرف‌ها را زدیم و رفته 
و تمام شده. مهم این است که الان 
با اسکوچیچ در مسیری هستیم که 
چشم‌انداز خیلی خوبی دارد. من واقعاً 

به اسکوچیچ علاقه دارم، مسأله فنی 
که اصلاً به من بازیکن مربوط نمی‌شود 
اما از نظر اخلاقی و رفتاری او عالی است 
و از کار با او لذت می‌برم. صدرنشینی 
ممکن است موقتی باشد اما به ما حس 
خوبی می‌دهد. البته الان نباید جدول 
را نگاه کرد و خیلی زود است اما به هر 
حال امیدواریم این جایگاه را تا آخر 
فصل حفظ کنیم. در آسیا هم شرایط 
سخت‌تر است اما تیم‌های آسیایی 
جلوی ما می‌آیند فوتبال بازی کنند و 
کار برایمان راحت می‌شود. فکر می‌کنم 
لیگ و آسیا دو چیز جداگانه هستند و 
البته ما به دنبال موفقیت در هر دو جام 
هستیم. اما به نظرم این درست نیست 
که روی تیم فشار بیاورید و بگویید فقط 

قهرمانی.«
حسین‌زاده در پایان از انگیزه‌اش برای 
دعوت به تیم ملی گفت: »آرزوی هر 
فوتبالیستی است که به تیم ملی 
کشورش دعوت شود و این یک افتخار 
بزرگ برای هرکسی است. من هم از 
این قاعده مستثنی نیستم و تمام تلاشم 
را خواهم کرد تا به پیراهن مقدس تیم 
ملی برسم. قلعه‌نویی و کادر تیم ملی 
بازی‌های لیگ برتر را تماشا و مطمئنم 
همه چیز را رصد می‌کنند. ما هم 
تلاش‌مان را می‌کنیم تا بتوانیم در تیم 
باشگاهی بدرخشیم و مورد توجه قرار 
بگیریم. در نهایت کادرفنی تیم ملی 
هستند که لیست تیم ملی را مشخص 

خواهند کرد.«

جدول فصل جدید لیگ آزادگان با برگزاری 
تا حدی شکل  لیگ  ابتدایی  چهار هفته 
گرفته و می‌توان چهره مدعیان این فصل را 
پس از برگزاری چهار مسابقه اول شناسایی 
ــا  ــا اینج ــل ت ــم فص ــن تی ــد موفق‌تری ــرد. بی‌تردی ک
ــه عنوان مدعی اول مطرح کرده،  که خود را ب
فجرسپاسی پیروز قربانی است که در هر 
ــروزی  ــه پی ــود ب ــل خ ــی فص ــابقه ابتدای ــار مس چه
رسیده است. فجر که هر چهار مسابقه خود 
ــا  ــانده، ب ــان رس ــه پای ــر ب ــر صف ــک ب ــروزی ی ــا پی را ب
استحکام بالا در خط دفاعی خود نشان داده 
ــه  ــود ب ــدی صع ــان ج ــی از مدعی ــد یک ــه می‌توان ک
ــر  ــمس‌آذر و خیب ــتاورد ش ــرار دس ــر و تک ــگ برت لی
در صعود زودهنگام به بالاترین سطح فوتبال 
ایران باشد. ضمن اینکه پیروز قربانی با وجود 
نتایج نسبتاً قابل‌قبول در تیم‌های سردار 
بوکان و نفت و گاز گچساران، تاکنون موفق 
نشده به لیگ برتر صعود کند و انگیزه‌های 
ــرای تداوم موفقیت‌های ابتدای فصل  ــادی ب زی

خود خواهد داشت.
پس از فجرسپاسی ۱۲ امتیازی، هشت تیم 
جدول در حال حاضر هفت امتیاز دارند که به 
جذابیت‌های جدول لیگ افزوده است. پیش 
از شروع فصل کمتر کسی تصور می‌کرد که 
سه تیم بعثت کرمانشاه با علی نظرمحمدی، 
شهرداری نوشهر با رضا ربیعی و آریو اسلامشهر 

ــگ  ــه لی ــود ب ــان صع ــزو مدعی ــو، ج ــد بیاتل ــا وحی ب
ــب  ــه کس ــق ب ــم، موف ــه تی ــن س ــا ای ــند ام ــر باش برت
هفت امتیاز شده‌اند و در چهار رتبه بالایی 
جدول قرار گرفته‌اند. هر چند تا پایان فصل، 
مسیر زیادی باقی مانده و باید دید این تیم‌ها 
که تجربه کمتری نسبت به سایر مدعیان 
ــد،  ــر دارن ــگ برت ــه لی ــود ب ــنگین صع ــورس س در ک

می‌توانند موفقیت خود را تداوم بخشند یا خیر. 
مدعیان سنتی لیگ یک مثل پیکان، صنعت 
نفت، سایپا و پارس‌جنوبی جم، دیگر تیم‌های 
هفت امتیازی حاضر در جدول هستند و در این 
بین، نام تیم مس شهر بابک با هدایت محمود 
فکری نیز خودنمایی می‌کند. مشخصاً این 
نزدیکی جدول و آمادگی بالای تیم‌های مختلف، 
نوید یک فصل جذاب در لیگ یک را می‌دهد.
جالب اینکه بهترین خط حمله لیگ تا پایان 
هفته چهارم، در اختیار مس سونگون محمد 
نصرتی است که با پنج امتیاز، در رده دوازدهم 
قرار گرفته است. در پایین جدول نیز اوضاع 
تیم نفت مسجدسلیمان با چهار شکست 
نظر  به  یک گل‌زده، چندان جالب  تنها  و 
نمی‌رسد. علی‌اصغر کلانتری سرمربی باتجربه 
تیم نفت مسجدسلیمان پس از شکست مقابل 
داماش گیان، با اشاره به اینکه تیمش تنها 
۱۱ بازیکن آماده در اختیار دارد، برای استعفا 
از هدایت این تیم سابقاً لیگ برتری اعام 
آمادگی کرد و باید دید سرنوشت نیمکت نفت 
مسجدسلیمان به کجا می‌رسد. شهرداری 
آستارا، نیروی زمینی و پالایش نفت بندرعباس، 
دیگر تیم‌های لیگ هستند که هنوز بردی را به 

اندوخته‌های خود اضافه نکرده‌اند.

مصاحبه

بی‌گمان، 
ساکت 

الهامی یکی 
از مردان 

ویژه شش 
هفته‌ای 

بوده که از 
لیگ بیست 

و چهارم 
سپری شده 

است

الهامی به یامگا امید بسته است

یک زوج ویژه در قائمشهر

بی‌گمان، ساکت الهامی یکی از 
مردان ویژه شش هفته‌ای بوده که 
از لیگ بیست و چهارم سپری شده 
است. این در حالی است که نساجی، 
فقط سه امتیاز اندوخته و سه تساوی 
و سه باخت حاصل تلاش‌شان بوده 
این  الهامی در  است. شاگردان 
مسابقات، فقط سه گل زده‌اند که 
معدل ضعیف نیم گل در هر بازی 
را به دست می‌دهد و با شش گلی 
که خورده‌اند، صاحب تفاضل گل 
منفی سه شده‌اند. کارنامه‌ای که 
اگر هر چه سریع‌تر و با وسعتی هر 
چه فزون‌تر ترمیم و جبران نشود، 
نساجی همچون فصل پیش یکی از 
کاندیداهای اصلی سقوط به دسته‌ای 
پایین‌تر خواهد شد. با همه این 
اوصاف اگر از الهامی بپرسید، او 
بدون هیچ ناراحتی و هراسی، با 
لحن و دیدی شیرین از وضعیت 

فعلی نساجی حرف می‌زند و از اینکه 
شاگردانش هر چه داشته‌اند، رو 
کرده‌اند و جایی برای گله‌گذاری 
نیست. در این میان، یک بازیکن 
که دیرتر از همه آمده و فقط در دو 
بازی آخر آنها یاور تیم پرطرفدار 
مازنی بوده، نزد این مربی از همه 
محبوب‌تر است. از کوین یامگا سخن 
می‌گوییم؛ همان وینگر سیاهپوست 
و فرانسوی سابق استقلال که فصل 
پیش در جریان تمرینات این تیم 
از ناحیه چشم بشدت آسیب دید، 
به طوری که قوه بینایی  یکی از 
چشمانش را تا حد زیادی از دست 
داد. یامگا نه تنها کمک‌های لازم 
این عارضه و کل  را بابت تحمل 
مطالبات مالی خود از آبی‌ها دریافت 
نکرد بلکه با بی‌مهری شدید آنها 
مواجه و در نهایت از استقلال جدا 
شد. او بعد از ماه‌ها بلاتکلیفی و به 
هم خوردن انتقالش به آلومینیوم، 
دو هفته پیش در یک کوچ عجیب 
و غیرمنتظره سر از نساجی درآورد 
و عضو این تیم شد و کمتر از 48 
ساعت بعد از این انتقال، در بازی‌ 
تیم قائمشهری مقابل استقلال به 
میدان آمد و با گل کردن یک ضربه 

پنالتی که تخصص اوست، به نساجی 
کمک کرد که حریف پرمهره‌اش را با 
تساوی 2-2 متوقف سازد و نسبت به 
دیدارهای بعدی خود و کسب نتایج 
مورد نظرش امیدوارتر شود. فرایندی 
که کسب تساوی مقابل شمس‌آذر 

در دیدار بعدی نساجی، پایه‌های آن 
را قوی‌تر و امکان تحقق آن را بیشتر 
کرد. دیداری که یامگا در آن نیز 90 
دقیقه تمام در خدمت نساجی بود 
و اگرچه گل نزد اما باز هم تأثیرگذار 

ظاهر شد.

 مقابل یک حریف پر روحیه
جمعه این هفته که نساجی در 
هفته هفتم لیگ برتر روبه‌روی 
ملوان می‌ایستد و یک دربی بزرگ 
و تازه را بین دو استان سرسبز شمال 
کشورمان )مازندران و گیان( برپا 

می‌دارد، جذابیت‌ها و هیجانات به 
اوج خود خواهد رسید. این فقط 
به سبب حضور مجدد الهامی و 
یامگا در یک سوی میدان نیست و 
حضور سایر نفرات زبده نساجی در 
صحنه هم مبنای صرف این اظهارنظر 
نیست زیرا در سوی دیگر میدان 
ملوانی را نظاره خواهیم کرد که 
یک بار دیگر همانند فصل پیش 
در قالب یکی از پدیده‌های لیگ 
ظاهر شده است. این تیم پرطرفدار 
حتی تا رتبه دوم جدول بالا آمده 
و اگرچه استقرارش در این جایگاه 
طبعاً موقتی است و شاهد تنزل دیر 
یا زود این تیم به رده‌های پایین‌تر 
جدول خواهیم بود اما ملوان بر 
اثر کسب نتایج عالی‌اش در شش 
هفته گذشته چنان روحیه بالایی 
دارد که به جز ثبت یک پیروزی 
تازه، به چیز دیگری فکر نمی‌کند و 
هر چه توان و فکر و امکان دارد، در 
این راه به کار خواهد گرفت. الهامی 
که به خاطر موضع‌گیری‌های خاص 
خود به قولی نمک ماجراهای لیگ 
است، قطعاً در قضایای مسابقه روز 
جمعه تیمش با ملوان هم یکی از 
نقش‌آفرینان اصلی خواهد بود. 
بدون شک، بسیاری از حاشیه‌ها به 
او باز خواهد گشت و وی یک بار دیگر 
چه به صورت مثبت و چه منفی در 
مرکز توجه قرار خواهد گرفت اما 
همین مسأله و ظرایف دیگر موجود 
در این دیدار است که این مسابقه 
را به یکی از جذاب‌ترین بازی‌های 
هفته هفتم لیگ تبدیل خواهد کرد.
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برنامه لیگ برتر

هفته هفتم

جمعه ۱۳ مهر

مس رفسنجان ........................................شمس‌آذر 

 ساعت ۱۸ ورزشگاه شهدای مس رفسنجان

.ملوان ................................................... نساجی 

ساعت ۱۸:۱۵ ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر

..............................................آلومینیوم ذوب‌آهن 

 ساعت ۱۸:۳۰ ورزشگاه فولادشهر

.گل‌گهر ..................................................... خیبر 

ساعت ۱۸:۳۰ ورزشگاه تختی خرم آباد

شنبه ۱۴ مهر

.استقلال .................................................. هوادار

 ساعت۱۷ ورزشگاه شهدای شهر قدس تهران

.....................................سپاهان استقلال خوزستان 

 ساعت۱۹ ورزشگاه غدیر اهواز

..............................................چادرملو پرسپولیس 

 ساعت ۱۹:۱۵ ورزشگاه تختی تهران

یکشنبه ۱۵ مهر

.......................................................فولاد تراکتور

 ساعت ۱۷:۳۰ ورزشگاه  یادگار امام )ره( تبریز

هفته هشتم

 پنجشنبه 26 مهر

18:00 ��������������������������� چادرملو اردکان-  خیبر خرم آباد

شمس آذر قزوین – هوادار ���������������������������������18:00

18:15���������������������������������������� ملوان – پرسپولیس 

18:30��������������������  استقلال خوزستان -مس رفسنجان 

جمعه 27 مهر

گل گهرسیرجان – تراکتور ���������������������������������17:45

سپاهان  - نساجی مازندران ��������������������������������18:00

آلومینیوم اراک – فولاد ��������������������������������������18:15

18:30�������������������������������������� استقلال - ذوب آهن 

چهار سال انتظار برای گل لیگ برتری

طلسم‌شکنی پهلوان در فولاد
مسیر امروز فوتبال ایران، درست نیست

فکری: تیم‌ها نتیجه گرا شده‌اند
 استقبال اصفهانی‌ها 

از نماینده تاجیکستان
یحیی  د  لا فو ی  ز و پیر مین  سو
گل‌محمدی در این فصل، روی گل 
احسان پهلوان در دقیقه ۸۵ مقابل 
ثمر  به  ذوب‌آهن  خود  سابق  تیم 
رسید. پهلوان با گلزنی برابر تیم اسبق 
خود طلسم عجیبی را شکست. این 
هافبک آخرین‌بار در رقابت‌های لیگ 
برتر، در بیستم تیرماه سال ۱۳۹۹ با 
لباس همین ذوب‌آهن موفق شده 
بود دروازه شاهین بوشهر را باز کند 
گلزنی  به  موفق  هرگز  آن  از  بعد  و 
نکته  بود.  نشده  رقابت‌ها  این  در 
جالب اینکه پهلوان در ۵۱ بازی لیگ 
به  موفق  پرسپولیس،  برای  برتری 
گلزنی نشده بود و پنج پاس گل را در 

کارنامه خود ثبت کرد. او با این گل 
خود، ضمن به ارمغان آوردن ۳ امتیاز 
فولادی‌ها،  برای  خانگی  ارزشمند 
۴ سال بار دیگر توانست در  بعد از 
و  بزند  گل  برتر  لیگ  ی  بت‌ها رقا

طلسم‌شکنی کند.

مس  بی  سرمر ی  فکر د  محمو
بدون  از تساوی  پس  شهربابک 
پارس‌جنوبی  مقابل  تیمش  گل 
جم در نشست خبری با انتقادی 
شدیداللحن از سبک بازی حریف 
گفت: »وقتی حریف جلو می‌افتد، 
وقت‌کشی شروع می‌شود. از دقیقه 
یک توپ از کنار پرچم کرنر که 
رد می‌شود، بلافاصله خودشان را 
می‌اندازند. الان مدیران فوتبال ایران 
نتیجه‌گرا شدند و معیارهای فنی 
نامشخص است چون از نماینده 
مجلس تا بقیه در انتخاب سرمربی 
کمک می‌کنند و کسی که این 
پشتوانه را داشته باشد، دیگر برایش 

نتیجه گرفتن مهم نیست. این مسیر 
هرگز مسیر درستی نیست و وقتی 
فوتبال را نگاه می‌کنیم، حالمان 
به‌هم می‌خورد. ما روزی حرف زیادی 
در فوتبال داشتیم اما اکنون رقبا با 
سرعت نور از ما سبقت گرفته‌اند.«

با اعام روابط عمومی باشگاه 
فولاد مبارکه سپاهان، کاروان تیم 
برای  تاجیکستان روز یکشنبه 
دیدار با فولاد مبارکه سپاهان 
ایران در چهارچوب رقابت‌های 
لیگ قهرمانان آسیا وارد اصفهان 
شد.  اعضای این تیم در بدو ورود 
از سوی اعضای آکادمی فوتبال 
قرار  استقبال  مورد  سپاهان 

 . فتند گر
مسابقه سپاهان ایران و استقلال 
تاجیکستان روز سه‌شنبه ۱۰ مهر 
ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه فولادشهر 

برگزار خواهد شد. 
قضاوت این دیدار برعهده »تانی 

موتو ریو« از ژاپن خواهد بود و ۲ 
هموطن او شامل »نیشی هاشی 
ایسائو« و »تاکاگی تاکومی« و نیز 
»توریق مونیر الکتیری« از کشور 
اندونزی، او را در امر قضاوت یاری 

خواهند کرد.

لیگ یک


